l PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-007

ACUAVALLE ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.:002
Mds Por

DPC-012-2022

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, INSTALACION Y CONFIGURACION DE SISTEMAS OPERATIVOS Y APLICACIONES DE USO GENERAL, DE LOS EQUIPOS DE
COMPUTO DE LA ENTIDAD, QUE SE ENCUENTRAN UBICADOS EN LAS SEDES DE LA CIUDAD DE CALI Y EN SUS OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO
EN EL VALLE DEL CAUCA.

DOSCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS ($203.000.000).

28-JUNIO-2022 A LAS 10:00 AM.

29-JUNIO-2022 A LAS 9:00 A.M.

SEGUROS 28-JUNIO-2022
RADICO PROPUESTA
ANDRES FELIPE SILVA GENERALES A 04- ACUAVALLE
1 OSPINA S|, FOLIO 1 EL D::’ZTBADS JUNIO A|  3369390-3 § 20.200.000,00 SURAMERICA SEPTIMBRE- SA -ESP. Sl, FOLIO 74 sl sl T4 $ 203.000.000

SA. 2022

2 SDTINGENIERIA S.A.S. NO PRESENTO PROPUESTA

3 SERCOMRED S.A.S. NO PRESENTO PROPUESTA

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 29 de junio de 2022, siendo las 9:30 a.m.

/_—_\

Director Juridico Directer de ControlTite

E : i Director de Pianeacion Corporativa




@

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008

AE:’:E&L: VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC-012-2022
2 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO,INSTALACION Y CONFIGURACION DE SISTEMAS OPERATIVOS Y APLICACIONES DE USO GENERAL,DE LOS EQUIPOS
OBJETO: DE COMPUTO DE LA ENTIDAD,QUE SE ENCUENTRAN UBICADOS EN LAS SEDES DE LA CIUDAD DE CALI Y SUS OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO
i EN EL VALLE DEL CAUCA.
QERTi_FICADO DE DlSPQNlB.ILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-902-202200587 del 17 de mayo de 2022
PRESUPUESTO: DOSCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS ($203.000.000) M/ICTE
PLA;’.O-' . El plazo establecido para la ej i6n del contrato sera hasta el 31 de diciembre de 2022, plazo contado a partir de la suscripcién del acta de inicio que en ningin caso
: : ; o podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ej ién .
FECHA: 06 DE JULIO DE 2022
o = : . FOTOCOPIA CEDULA : - CONSTANCIA DEL. ' _ =
S CARTADE vaLorOELA | Conreucay.  |pocumentopRvaDO | auToRzZACION PARA CERTFICADOPAGO | camawtinpe  |MECROREPARC)  pe cuoaAMA | ANTECEDENTES pnoanes | rorocoma | - cermeicaco REQISTRO it
No. PROPONENTE PRESENTACION : _ GONSTITUCION | PRESENTAR OFERTA Y g, SERIEDADDELA PROPONENTE! | DISCIPLINARIOS - ; LIBRETA ANTECEDENTES |  NACIONAL DE osservaciones | TOTAL
- ¥ 1) PARAFISCALES OFERTA, ONICA DE LA E FISCALES - NRITAR AIRIALES AEDIOAS. - FOLIOS
13 LEGAL i « 3 OFERTA maais CONTRALORIA s CORRECTIVAS
CUMPLE CON LA
, | awores FELPE SLYA CUMPLE CUMPLE CUMPLE R S BT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLEFOLIO|  CUMPLE CUMPLE TOTALIDAD DE 78
OSPINA FOLIO 01 $ 203.000.000 FOLIO 02 AL 08 FOLIO S 08 AL 10 FOLIO 72 FOLIO 74 FOLIO 07 FOLIOS 11 FOLIO 12 13 FOLIO 14 FOLIO 15 LOS REQUISITOS | FOLIOS
JURIDICOS,
2 SDT INGENIERIA S.AS NO PRESENTO PROPUESTA
3 SERCOMRED S.AS NO PRESENTO PROPUESTA

Observaciones: Una vez realizada la verificacién de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DPC-012 -2022, se determina que la propuesta presentada por ANDRES FELIPE SILVA OSPINA
identificado con la Cedula de Ciudadania No.94.413.108 de Cali (V) , cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la precitada solicitud, en consecuencia, queda HABILITADO JURIDICAMENTE.

=
MARCO AURELIO ZAMBRANC LOBATCN

Profesional ll - Direccién Juridica

Director Juridico [ E )




PROCESO DE CONTRATACION

Codigo: AP2-FO-009

< VERIFICACION FINANCIERA j i
MRt SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS VR EROR
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC 012-2022 FECHA: . JDE de julio de 2022

Mantenimiento preventivo y correctivo, instalacion y configuracion de sistemas operativos y aplicaciones de uso general, de los equipos de computo de la entidad, que se encuentran

o g ubicados en las sedes de la ciudad de Cali y en sus oficinas seccionales y plantas de tratamiento en el Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202200587 del 17 de mayo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 203.000.000,00 |VALOR EN LETRAS: Doscientos tres millones de pesos
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2022, contado a partir de la suscripcién del acta de inicio
5 Certificado de Antecedentes i
Estado de Situacion | Estado de Resultado | Notas a los Estados | ESt2dosFinancieros | b cioiiarios el Contador [  Cefificado de Antecedantes e Registro Unico de
t (a5 certificados, por | . G Disciplinarios del Revisor Fiscal gi Unico
Financiera corte al ~Integral corte al Financieros con corte al i et al y | Publico (exp por la Junta (expedido por la Junta Central de| Tributario (R.U.T.) Prop (R.U.P.), no
| 31112/2021, firmados por|31/12/2021, firmados por| 31/12/2021, firados Cur:adnr Pablico g.'n?' Central de Contadores) No ‘_Pe P e a3 i r‘)r'la- mayor a tres (03) meses a la
No. Proponente i Leoal;jiel Rap Legal; | porelbopmsantanis Estados Fimm:leris superlogal meses alla facha meses a la f::;u de ;esentacién DIAN, vi pma fecha de presentacin de la Observaci Total Foli
{: Contador Pablico y Contador Pablicoy | Legal, Contador Piiblico o 5 de presentacién de Ja oferta. > o e g oferta que incluya il & LAl
R v i i Dictaminados por el & de la oferta. Incluye Fotocopia de| (expedido a partir 3 2
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso s Incluye Fotocopia de la Tarjeta A 3 2 informacidn financiera corte
t . Revisor Fiscal en caso de la Tarjeta Profesional ampliada al| del 07 de noviembre v =
de estar obligado a _de estar obligado a de estar obligado a L Profesional ampliada al 150% ; al 31/12/2021. La informacién
B = estar obligado a tenerlo, 150% (Debe tener el registro de 2013).
tenerlo. tenerlo. tenerio. (Debe tener el registro 5 i debe estar en firme.
con corte al 31/12/2021. 5 actualizado).
actualizado).
Revisados los documentos
financieros de conformidad al
Folios 28 y 29: numeral 2.6.2 de la Solicitud
ANDRES FELIPE SILVA i kL N B
OSPINA Folio 24 Vuelto: Folio 25: Folios del 19 al 24: Folios 26 Vuelloy 27: | Centadora No ha cumplido con la Folio 30: Folios del 57 al 71 Vuelto: Privada de Varias Ofertas, Setentay
1 C.C.04.413.108 Cumple Cimbie Curiple Cumple obligacién de actualizar el N/A Cumple Cumple DPC-012-2022, la Direccidn de cinca (75) No
NiT"941413‘105A1 P . v e registro de Antecedentes P laneacién Corporativa, debe Aporta CD
SRS SUBSANAR requerir al Proponente de acuerdo

al numeral 3.12 Reglas de
Subsanabilidad,

~N

SDT INGENIERIA S A.S.

NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 29 DE JUNIO DE 2022

(X}

SERCOMRED S.AS.

NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 29 DE JUNIO DE 2022

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2,6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No, DPC 012-2022, se manifiesta que:

ANDRES FELIPE SILVA OSPINA C.C.94.413.108.

SDT INGENIERIA S.AS.
SERCOMRED S.AS.

NIT:94.413.108-1

Debe Presentar Subsanacion

No presento propuesta, quedando NO habilitado.
No presento propuesta, quedando NO habilitado.

— APRUEBA

NATALL REA CAICEDO LOZADA j ya

Sumere te Administraliva y Financier;




Cédigo: AP2-FO-009

PROCESO DE CONTRATACION
Aff‘-;—:_;‘_-:ﬂu-l-- VERIFICACION FINANCIERA Version No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: . DPC 012-2022 FECHA: 11 de julio de 2022
OBJETO: 0 Mantenimiento preventivo y correctivo, instalacion y configuracion de sistemas operativos y aplicaciones de uso general, de los equipos de compute de la entidad, que se encuentran
L ubicados en las sedes de la ciudad de Cali y en sus oficinas seccionales y plantas de tratamiento en el Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202200587 de! 17 de mayo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 203.000.000,00 |VALOR EN LETRAS: Doscientos tres millones de pesos
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2022, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio
: i o Certificado de Antecedentes :
Estado de Situacion Estado de Resultado Notas a los Estados Efud“ Emancieros . Disciplinarios del Contador .ce.m!-':a'.’“ e A"w.“d?nm o Oni Registro Unico de
s 2 = 3 certificados, firmado por | . e Disciplinarios del Revisor Fiscal | ~Registro Unico
Financiera corte al gral corte al F 0S con corte al S Raa s f Publico (expedido por la Junta did la Junta Central de| Tributario (R.U.T.) Proponentes (R.U.P.), no
; 31f12.'2021_. firmados por 31.'12!;021. firmados por{ 31/12/2021, firmados Co:tadnr Pu]nblicl:g.:: Y| central de Contadores) No (exze | f por.amuu it f“ r:a o J!'f pt;r.la. mayor a tres (03) meses a la
No. Proponanta el Rep: Legal, | el Repr Legal,| porel ¢ + 2 superior a 3 meses a la fecha . - 3 L % fecha de presentacion de la £
: Contador Publico y Contador Publico y | Legal, Contador Pablico i F 55 5 de presentacién de la oferta. :&:::'n:;&’ch'a G ::“"u::‘: { ped‘.dvmem';lir oferta que incluya Ohurvationes Pt it
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso| R " or‘:'m i pone de Incluye Fotocopia de la Tarjeta ': T :‘ = ’:‘ LS H W?,P, i d;:;., d; 2 aPa 7 informacién financiera corte
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a :l: ub!il;::oe:!:::ic ‘Profesional ampliada al 150% 1:'3; llSebo gy m.glslm a de 2013) al 31/12/2021. La informacién
tenerio. y . { i t 4
lenerio. tenerlo. tenerlo. con corte al 31/12/2021. {Debe mne_r el registro actualizado). : - debe estar en firme.
3 actualizado).
los d ieros
Edi iy 5 de conformidad al numeral 2.6.2 de la
ANDRES FELIPE SILVA y :;u:? y2 5 i Solicitud Privada de Varias Ofertas
1 |osPina Folio 24 Vuelto: Folio 25 Folios del 19 al 24 Folios 26 Vuetoy 27: | CMiadora o ha cumplido con a Folio 30: Folios del 57 al 71 Vuelto: No.DPC-012-2022. el presente | Uno (1) Sin
©.C.94.413.108 Cumple Cumple Cumple Cumple obligacion d:‘ actuakzare WA Cumple Cumple proponente Cumple con los Foliar
NIT:94.413.108-1 registro de Antecedentes documentos financieros, por lo tanto,
BUBSANADO se puede proceder a la Verificacion
Financiera - Indicadores Financieros.

2 |SDT INGENIERIA S.A.S. NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 29 DE JUNIO DE 2022

3 |SERCOMRED S.AS. NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 29 DE JUNIO DE 2022

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” y 3,12 reglas de Subsanabilidad de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC-012-2022, se manifiesta que:
ANDRES FELIPE SILVA OSPINA C.C.94.413.108. NIT:94.413.108-1 Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacién Financiera-Indicadores Financieros

SDT INGENIERIA SA.S. No presento propuesta, quedando NO habilitado.

SERCOMRED S.A.S No presento propuesta, quedando NO habilitado.




ACUAVALLE 5.A. E.5.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS
Fecha: 11 de julio de 2022

CLASE DE CONTRATO

Dato expresado en miles de pesos.
i : ~ 203.000

ANDRES FELIPE SILVA OSPINA

DPC-012-2022

194.413.108- .863. .101.496 .060. .362. 60.963.380 0
NIT:94.413.108-1 31/12/2021 CCoaATS08 $ 885.863.466 $ 206.101.49 $935.060.140 $212.362.786 S S
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
LIQUIDEZ 4,30 >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,227111366 <0=0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAJO 679.762 3,348581133 334,8581133|>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES #iDIV/0! >0 =1,0 veces Cumple.
Gastos Financieros
Gastos de Intereses 50 /2

Total

S0



2 2

o4 PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-012
o S VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
gl i ey e e Version No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: DPC 012-2022
Mantenimiento preventivo y correctivo, instalacion y configuracion de sistemas operativos y
B aplicaciones de uso general, de los equipos de computo de la entidad, que se encuentran
i ubicados en las sedes de la ciudad de Cali y en sus oficinas seccionales y plantas de
. tratamiento en el Valle del Cauca
CDP No.: - 101-902-202200587 del 17 de mayo de 2022
PRESUPUESTO: : $ 203.000.000,00
PLAZO: : Hasta el 31 de diciembre de 2022, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio
FECHA: {11 de julio de 2022
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No HABILITADO
il PROPONENTE LIQUIDEZ cusz;i{ ENO NIVEL DE ENDEUDAMIENTO cug:f;‘ep{ ENO gl CU::R';{ ENO el CUE:J::EP{E NO | (siono)
ANDRES FELIPE SILVA
1 ORINA 4,30 Cumple 0,22 Cumple 334,85% Cumple N/A Cumple Si
C.C.94.413.108 ' P : P - P P
NIT:94.413.108-1

La Verificacion Financiera realizada a: ANDRES FELIPE SILVA OSPINA C.C.94.413.108 NIT:94.413.108-1, Si Cumple con los Indicadores Financieros minimos
exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente documento solo verifica y acredita la
admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a
la Solicitud Privada de Varias Oferta No. DPC -012-2022

APRUEBA

il

NATALIA ANDR ’CZ\ICE)—I:GZADA

Subgerente Admjnistrativa y Financiera /#g//



(' PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-F0-011
VERIFICACION TECNICA -
ACUAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Mapsponllergie

DPC-012-2022

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, INSTALACION Y CONFIGURACION DE SISTEMAS
OPERATIVOS Y APLICACIONES DE USO GENERAL, DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO DE LA ENTIDAD,
QUE SE ENCUENTRAN UBICADOS EN LAS SEDES DE LA CIUDAD DE CALI'Y EN SUS OFICINAS
SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO EN EL VALLE DEL CAUCA.

No. 01-902-20220587 del 17 de mayo de 2022, por valor de DOSCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS
($203.000.000).

DOSCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS ($203.000.000).

 |HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO
QUE EN NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE
EJECUCION.

12 de julio de 2022.

CUMPLE, FORMATO 1 FOLIO 1,
FORMATO 2 FOLIO 9, FORMATO 3
FOLIO 31, ANEXO 1 FOLIO 56.

ANDRES FELIPE SILVA

1 OSPINA, Cedula 94.413.108 CUMELE, FOLIOBZAE

CUMPLE, FOLIOS 31 A 52 CUMPLE, FOLIOS 53 A 54 CUMPLE, FOLIOS 57 A 71 74 FOLIOS

Observaciones: El valor de la propuesta presentada por ANDRES FELIPE SILVA OSPINA es de DOSCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS ($203.000.000), valor que esta dentro
del presupuesto oficial de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC-012-2022.

DIRECTOR DE PLANEACION CORPORATIVA




PROCESO DE CONTRATACION _ Cadigo: AP2-FO-013

6 EVALUACION TECNICO - ECONOMICA

ACLAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS e NN

DPC-012-2022

| MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, INSTALACION Y CONFIGURACION DE SISTEMAS

= OPERATIVOS Y APLICACIONES DE USO GENERAL, DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO DE LA

ENTIDAD, QUE SE ENCUENTRAN UBICADOS EN LAS SEDES DE LA CIUDAD DE CALI'Y EN SUS
OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO EN EL VALLE DEL CAUCA.

| No. 01-902-20220587 del 17 de mayo de 2022, por valor de DOSCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS
($203.000.000).

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE
INICIO QUE EN NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS
DE EJECUCION.

12 de julio de 2022.

DOSCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS ($203.000.000).

Rt { ';;H.J';\J 'AJE TOTAL |
1 % i - ; 5

DOSCIENTOS TRES
MILLONES DE PESOS 300,00 Pts 779,42 700,00 Pts 1.000,00 Pts
($203.000.000).

ANDRES FELIPE SILVA OSPINA,
Cedula 94.413.108

Observaciones: La propuesta presentada por la firma ANDRES FELIPE SILVA OSPINA, Cedula 94.413.108, se ajusta a las especificaciones técnicas de la
Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC-012-2022.




> >

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014
INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Versién No.: 002
Mds Por Vos
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: _ DPC-012-2022
S MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, INSTALACION Y CONFIGURACION DE SISTEMAS OPERATIVOS Y
AHiETC: APLICACIONES DE USO GENERAL, DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO DE LA ENTIDAD, QUE SE ENCUENTRAN UBICADOS EN
ph 2l LAS SEDES DE LA CIUDAD DE CALI Y EN SUS OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO EN EL VALLE DEL
h CAUCA.
CDP No: e ' o | No.01-902-202200587 del 17 de mayo de 2022, por valor de DOSCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS MCTE ($203,000,000
PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS MCTE ($203.000.000)
FECHA: : i : i o 12 de julio de 2022
| veRFICACIONDE |  VERIFICACION DE -
: L : : VERIFICACION DE g 4 L
. . ; VALOR DE LA  REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION - .
No. F:’ROPONENTE PROPUESTA HABILITANTES  HABILITANTES REOUISI‘I;%%::;%I;ITANTES TECNICA ECONOMIC. A TOTAL PUNTAJE ORDEN DE ELEGIBILIDAD
o JURIDICOS FINANCIEROS ; -
ANDRES FELIPE SILVA OSPINA| DOSCIENTOS TRES
1 Cédula 94,413,108 MILLONES DE PESOS HABILITADO HABILITADO HABILITADO 700 PTS 300 PTS 1000 PTS PRIMERO
NIT 94,413,108-1 MCTE ($203.000.000)
2 |SERCOMRED S.A.S. NO PRESENTO PROPUESTA
3 |SDT INGENIERIA S.AS. NO PRESENTO PROPUESTA

OBSERVACION Y RECOMENDACION: La propuesta presentada por la firma ANDRES FELIPE SILVA OSPINA, con cédula 94,413,108-1, se ajusta a las condiciones juridicas, financieras, economicas y técnicas
de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DPC-012-2022.
Se sugiere al Ordenador del gasto, adjudicar a ANDRES FELIPE SILVA OSPINA, cédula 94,413,108, este proceso, como primero en orden de elegibilidad.

~_ FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

\

LAVRENS ERIC MAFLA MASMELA NATALIA ANDBEX CAICEDO LOZADA ~ |/~ {__="  CESARAUEUSTO Sh OBLED&—
DIRECTOR JURIDICO (E) SUBGERENTE ADMINISTRATIVAY FINANCIERA ~Z2—# { &/ DIRE! 10N CORPORATIVA

Responsable Verificacion Juridica Responsable Verificacig Fifianciera (Indicadores Finaangros) erificacion Técnica y Evaluacion Tecnico-econdmica

|
f



